Ofício nº 329B/2022 – G.P.
Processo CM nº 7887/2022

Santo André, 23 de novembro de 2022.

Ao Senhor

Otoni Pedro de Lima

CUT ABC

Avenida Artur de Queirós, 52,  Casa Branca

09015-510 - Santo André – SP

Assunto: Audiência Pública a fim de debater: Convênio Médico para os servidores

públicos do município de Santo André.

Senhor Coordenador,

Comunicamos-lhe que, no último dia 23 de novembro, foi aprovado

requerimento de autoria do Vereador Ricardo Alvarez, autorizando a realização de

Audiência Pública, no próximo dia 30 de novembro de 2022, quarta-feira, das 10 às 13

horas, para a qual contamos com a sua participação, a fim de debater sobre o Convênio

Médico para os servidores públicos do município de Santo André.

Informamos que a Audiência será aberta ao público e poderá também ser

acompanhada, ao vivo, pelo canal da TV Câmara de Santo André, disponível no YouTube

(www.youtube.com) e no site institucional da Câmara (www.cmsandre.sp.gov.br).

Cumpre-nos informar ainda que cada participante terá uma explanação de

uns 20 (vinte) minutos e que após todas as exposições será aberto o debate para eventuais

perguntas que porventura venham do público.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

/IGS.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390030003500370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-11-25T08:03:03-0300